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Prüfungstermin für Wiederholungsklausuren

Sonstiges

Ferien/ Feiertage

Legende

22.11.2019

Klausur

08.01.2020

Bopp

Anmeldung bis

07.11.2019

24.12.2019

13.02.2020

04.02.2020

Vieth 28.02.2020

19.02.2020

Beschaffung & Logistik

Internes Rechnugswesen

00000

00000

Jan

Feb

Wirtschaftsstatistik

Veranstaltung DozentInModulnr.

Mär

Wirtschaftsrecht 00000 Schulz

00000 Viete

Okt

Nov

Dez

WS 19/20IBWL Bachelor Fachsemester 2

Wahlpflichtveranstaltungen, Sprachen sowie Klausuren können auch an anderen Abenden stattfinden.Vorlesungszeiten:
Mittwoch und Freitag: 

Samstag: 

17:45 Uhr 

09:00 Uhr 

21:00 Uhr

16:15 Uhr

Klausurtermin (mit der Modulfarbe hinterlegt)

Raumangaben finden Sie in HISQIS

Stand: 31.07.2019


